جمله‌هایی که گویای طرز فکر اویند: «ما معتقدیم که بلا اشکال، فقیه ولایت مطلقه دارد.» (مشروح مذاکرات شورای بازنگری قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، ج ۳، ص ۱۶۳۱)

«رهبر یا ولی فقیه را خدا منصوب می‌کند. ولی چون مردم قدرت تشخیص ندارند نمی‌توانند او را پیدا کنند.» (نشریه شهروند چاپ کانادا، ۲۰۰۲/۳/۰۵ برابر با ۹ خرداد ۱۳۸۱)

او نیز مانند دیگر حامیان ولایت مطلقه فقیه، مردم را ناتوان و نادان می‌پندارد که باید رهبر را که از سوی خیره‌ها شناسایی می‌شود، بپذیرند.

● شیخ علی خزعلی می‌گوید:

شیخ علی خزعلی از روحانیون مستبد و ستمگر است که میلیاردها تومان از اموال مردم را در بنیاد خود خرج توهمات خود و دیگر روحانیون نموده است.